
                                               UCHWAŁA  NR XV/149/2012 
                                                      Rady Miasta Mława  
              z dnia  28 lutego 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/37/2003 Rady Miejskiej w Mławie z dnia                               

17 lutego  2003 r.  w sprawie utworzenia  jednostki budżetowej   pod nazwą Miejski   

    Zakład Obsługi Szkół  w Mławie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zmianami), art.5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U.                  

z 2004 roku, Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami)  oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy                 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku, Nr 157,                    

poz. 1240  z późn. zmianami), Rada Miasta Mława  uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

 § 3 ust. 1 Uchwały przywołanej w tytule otrzymuje następujące brzmienie; 

,,Przedmiotem działania Zakładu jest świadczenie usługi: 

1. Ekonomiczno-administracyjnej dla szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli                

i żłobka, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mława.’’ 

 

      § 2 

 

W załączniku  do wyżej wymienionej Uchwały (Statut Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół               

w Mławie) wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 5 ust.1 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

,,1. Do zadań Zakładu należy w szczególności: 

1) zapewnienie obsługi finansowej szkół, przedszkoli i żłobka, 

2) prowadzenie analizy w zakresie gospodarki finansowej szkół, przedszkoli         

i żłobka, 

3) prowadzenie ewidencji majątkowej szkół, przedszkoli i żłobka, 

4) współpraca z dyrektorami szkół, przedszkoli, dyrektorem żłobka w zakresie 

organizacji  i prowadzenia remontów, 

5) prowadzenie czynności z zakresu  bhp w szkołach, przedszkolach i żłobku.’’ 

 

       2.    § 6 Statutu otrzymuje następujące brzmienie:  

            ,, Do zadań Zakładu należy prowadzenie obsługi ekonomiczno-administracyjnej   

             szkół, przedszkoli i żłobka, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mława.’’ 

                 

                                                                        § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

                                                                        § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

                                                                          

             Przewodniczący Rady Miasta 

 

                 inż. Krzysztof Wasiłowski 

 



 

 

     U Z A S A D N I E N I E 

 

 

       W związku z utworzeniem Miejskiego Żłobka w Mławie powstała konieczność 

zapewnienia tej instytucji obsługi finansowej, zadanie to będzie wykonywał Miejski Zakład 

Obsługi Szkół w Mławie. Z tego powodu powstała konieczność dostosowania aktu prawnego, 

na podstawie którego funkcjonuje zakład. Przedłożone zmiany umożliwią  realizację nowych 

zadań związanych z funkcjonowaniem Miejskiego Żłobka w Mławie.  


